
ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

COMISSÃO DE PREGÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 02.13.10.2022— PE 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DE ALIMENTAÇÃO DOS AGENTES 
RESPONSAVEIS PELA LIMPEZA PÚBLICA DO MUNICIPIO DE CASCAVEL/CE. 

A Pregoeira do Município de Cascavel/CE no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as 
Propostas de Preços (final) dos licitantes: IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVICOS 
EIRELI, CNPJ 22.077.698/0001-86, com o valor R$ 383.620,00 (Trezentos e oitenta e três mil, 
seiscentos e vinte reais) referente ao lote 01; SOL NASCENTE COMERCIO DE 
ALIMENTOS EIRELI, CNPJ 15.839.938/0001-77, vencedor com o valor total RS 963.085,00 
(Novecentos e sessenta e três mil e oitenta e cinco reais); sendo R$ 77.980,00 (Setenta e sete 
mil, novecentos e oitenta reais) referente ao lote 02, sendo 37.425,00 (Trinta e sete mil, 
quatrocentos e vinte e cinco reais) referente ao lote 03, sendo 63.700,00 (Sessenta e três mil e 
setecentos reais) referente ao lote 04, sendo 731.380,00 (Setecentos e trinta e um reais e 
trezentos e oitenta reais) referente ao lote 05, sendo 52.600,00 (Cinquenta e dois mil e seiscentos 
reais) referente ao lote 06; S W DE LIMA CARDOSO — ME, CNPJ 20.375.092/0001-00, com 
o valor R$ 91.000,00 (Noventa e um mil reais) referente ao lote 07; tendo os mesmos, atendido a 
todos os requisitos do edital, vem, nos autos do processo de licitação na modalidade Pregão 
Eletrônico N° 02.13.10.2022— PE, tudo conforme especificações contidas nos anexos do edital, 
declarar como vencedores, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância 
com a lei federal 8.666/93 e lei 10.520/02. 

Cascavel/CE, 19 de Janeiro de 2023. 

Vania de Souza in etro 
Pregoeira Oficial 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: comissaodepregao@cascavel.ce.gov.br  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF ng 06.920.253-2 


